[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	12.08.2014

	№ 104/1111

г. Ярославль
О регистрации кандидата  на должность Главы Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
В соответствии со ст.50 Закона Ярославской области «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении Коноровой Людмилы Валентиновны кандидатом на должность Главы Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в порядке самовыдвижения, проверив оформление и полноту сведений в документах, представленных кандидатом, а также подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата, территориальная  избирательная комиссия Ярославского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол об итогах проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Коноровой Людмилы Валентиновны.
2. Зарегистрировать  Конорову Людмилу Валентиновну, 1960 года рождения, временно неработающую, проживающую в г.Ярославль Ярославской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом на должность Главы Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области,  12.08.2014 в  16  часов   38  минут.

3. Выдать  кандидату Коноровой Людмиле Валентиновне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

4. Включить сведения о кандидате Коноровой Людмиле Валентиновне  в текст
избирательного бюллетеня для голосования по выборам Главы Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.

5. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря  Т.А.Покрамович.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ярославского района                                                                                          С.А.Касаткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                           Т.А.Покрамович